

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: پدید آوران سخت افزار خوارزمي	سرمایه ثبت شده: 66,655
نماد: مفاخر1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پدید آوران سخت افزار خوارزمي
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;"><b>بند مقدمه</b></p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت پدید آوران سخت افزار خوارزمي (سهامي خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 27 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرفصل موجودی های مواد و کالا شامل مبلغ 13,302 میلیون ریال اقلام راکد بوده که قابلیت بازیافت بهای تمام شده آنها با توجه به تغییر تکنولوژی و محدود بودن امکان مصرف در داخل شرکت یا فروش آنها محرز نبوده و ضرورت و یا عدم ضرورت احتساب کاهش ارزش جهت موجودی های مذکور، برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

4. طبق برگ های قطعی دریافتی سال 1397، از بابت مالیات عملکرد مبلغ 1,042 میلیون ریال، مالیات حقوق مبلغ 374 میلیون ریال، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده مبلغ 1,249 میلیون ریال، بدهی در حسابها شناسایی نشده است. در صورت انجام تعدیلات مورد لزوم، سود انباشته ابتدای سال و پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها هر یک به مبلغ 2,665 میلیون ریال به ترتیب کاهش و افزایش می یابد. همچنین وضعیت شرکت از لحاظ مالیات های عملکرد، حقوق، انجام تکالیف موضوع ماده 169 مکرر ق.م.م و مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سال 1398 و دوره مورد گزارش، مالیات تکلیفی سال های 1395 تا دوره مورد گزارش و بیمه سالهای 1397، 1398 و دوره مورد گزارش رسیدگی نشده است. شناسایی بدهی اضافی از بابت موارد اخیرالذکر در حسابها ضروری بوده لیکن تعیین مبلغ آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر سازمان های ذیربط می باشد.

**نتیجه گیری مشروط**

5.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 فوق ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

**تأکید بر مطالب خاص**

6. طبق یادداشت 2-9 توضیحی، مالکیت قانونی عرصه و اعیان کارخانه و صلح حقوق معنوی پروانه بهره برداری موضوع مبادعه نامه مورخ 26/12/1394 تاکنون به شرکت مورد رسیدگی منتقل نگردیده است.

30 مهر 1399

**موسسه حسابرسی شاهدان**

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/12 12:34:18		[Hossein Khamseh [Sign	شریک موسسه شاهدان
1399/08/12 12:36:42	800440	Mansour Shams Ahmadi [[Sign	مدیر موسسه شاهدان

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۰	۷۷,۸۶۵	۲۹,۹۹۳	۳۳,۹۴۹	درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۵۷,۵۴۸)	(۲۷,۰۹۰)	(۳۸,۷۳۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۲۰,۳۱۷	۲,۹۰۳	(۵,۷۹۰)	سود (زیان) ناخالص
(۲۹)	(۸,۶۰۰)	(۳,۹۵۶)	(۵,۱۱۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۳۴۷	۱۶۱	۰	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۱۸۵)	سایر هزینه‌ها
(۱,۱۴۴)	۱۱,۹۶۴	(۸۹۳)	(۱۱,۰۹۳)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
--	۲,۰۰۷	۲,۰۰۷	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۳۹۸	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۴,۳۶۹	۱,۱۱۵	(۱۱,۰۹۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۳,۰۹۰)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۱۱,۲۷۹	۱,۱۱۵	(۱۱,۰۹۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱۱,۲۷۹	۱,۱۱۵	(۱۱,۰۹۳)	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱,۱۴۴)	۱۳,۴۶۲	(۱,۳۳۸)	(۱۶,۶۴۲)	عملیاتی (ریال)
--	۳,۴۵۸	۳,۰۱۱	۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۶,۹۳۰	۱,۶۷۳	(۱۶,۶۴۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۶,۹۳۰	۱,۶۷۳	(۱۶,۶۴۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۶,۹۳۱	۱,۶۷۳	(۱۶,۶۴۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۶,۶۵۵	۶۶,۶۵۵	۶۶,۶۵۵	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۱,۲۷۹	۱,۱۱۵	(۱۱,۰۹۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۱,۳۷۹	۱,۱۱۵	(۱۱,۰۹۳)	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۴۴,۶۶۷	۴۱,۹۱۷	۴۰,۵۸۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۱,۶۳۳	۲۱,۵۸۲	۲۱,۵۵۸	دارایی‌های نامشهود
	۳,۴۵۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۶۹,۷۵۰	۶۳,۵۰۰	۶۳,۱۴۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۴)	۳۰	۳۹۰	۱۹۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۷)	۵۲,۰۳۹	۴۸,۳۷۱	۴۰,۳۶۸	موجودی مواد و کالا
(۱۰)	۳,۰۱۲	۱۹,۵۱۲	۱۷,۴۷۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸۰۷	۱۷۵	۸۱	۷۳۵	موجودی نقد
(۱۴)	۵۵,۳۵۶	۶۸,۳۵۴	۵۸,۶۷۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۴)	۵۵,۳۵۶	۶۸,۳۵۴	۵۸,۶۷۳	جمع دارایی‌های جاری
(۸)	۱۳۵,۰۰۶	۱۳۱,۷۵۴	۱۲۰,۸۱۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۶,۶۵۵	۶۶,۶۵۵	۶۶,۶۵۵	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۳۰۳	۱,۸۶۷	۱,۸۶۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	۱۳,۱۰۲	۱۰,۸۱۷	(۸,۳۷۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۴)	۸۱,۰۶۰	۷۹,۳۳۹	۶۰,۳۴۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۲۳)	۵,۳۹۷	۱,۶۲۷	۱,۳۵۶	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۶	۳,۳۳۶	۵,۰۵۴	۶,۸۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۲	۸,۷۳۳	۶,۶۸۱	۸,۱۴۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴	۳۱,۰۳۱	۳۸,۵۶۴	۴۰,۳۲۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۳,۸۶۳	۴,۱۹۷	۴,۱۹۸	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۷,۹۹۸	سود سهام پرداختنی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
--	۳۳۰	۲,۹۷۳	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۵	۲۵,۲۲۳	۴۵,۷۳۴	۵۲,۴۲۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۵	۲۵,۲۲۳	۴۵,۷۳۴	۵۲,۴۲۱	جمع بدهی‌های جاری
۱۶	۴۳,۹۴۶	۵۲,۴۱۵	۶۰,۵۶۴	جمع بدهی‌ها
(۸)	۱۲۵,۰۰۶	۱۳۱,۷۵۴	۱۲۰,۸۱۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۸۱,۰۶۰	۰	۱۳,۱۰۲	۰	۰	۰	۱,۳۰۳	۰	۰	۰	۶۶,۶۵۵	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۸۱,۰۶۰	۰	۱۳,۱۰۲	۰	۰	۰	۱,۳۰۳	۰	۰	۰	۶۶,۶۵۵	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۱۱,۲۷۹		۱۱,۲۷۹									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری





شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰	۰	
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰	۰	
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۶,۶۵۵	۰	۰	۰	۱,۸۶۷	۰	۰	۰	(۸,۳۷۴)	۰	۶۰,۳۴۸

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۷۰۸	(۱,۴۳۰)	(۳,۱۷۱)	--		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۲,۷۵۵)			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۰۸	(۱,۴۳۰)	(۵,۹۲۶)	--		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۹۸			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۴)	(۲۳)	(۲۳)	(۱۲۵)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۹,۳۱۷	۳,۴۵۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۳,۸۶۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	(۳۴,۸۹۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۰	۳۴,۸۹۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۵,۸۳۲	۳,۴۳۷	(۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶۷)	(۹۴)	۱,۹۹۷	۶۵۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۴,۸۹۶	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۳۴,۸۹۶)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۶۷)	(۹۴)	۱,۹۹۷	۶۵۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۴)	۱۷۵	۱۷۵	۸۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۶)	۸۱	۲,۱۷۲	۷۲۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				